
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

Одлуке Наставно-стручног већа 
 

На основу члана 65 став 1, а у вези са чланом 102 став 12 Закона о високом образовању (“Сл. 

гласник РС”, бр. 88/2017. и 27/2018 -др.закон) и члана 176 став 4, тачка 6 Статута Високе Школе 

струковних студија за васпитаче у Шапцу, Наставно-стручно веће на седници одржаној 26. јула 

2019. године донело је 

 

О Д Л У К У 

О УПИСУ СТУДЕНТА У ТРЕЋУ ГОДИНУ СТУДИЈА СТУДИЈСКОГ ПРОГРАМА СТРУКОВНИ 

ВАСПИТАЧ (СА ДВА МОДУЛА) 

 

1.Студент треће године студија уписан на студијски програм Струковни васпитач (са два модула: 

модул 1 Струковни васпитач предшколске деце и модул 2 Струковни васпитач деце раног 

узраста), избором одређених разликовних предмета оба модула опредељује се за одговарајући 

модул студијског програма Струковни васпитач.  

 

2.Студент треће године студија који се определи да упише модул 1 Струковни васпитач 

предшколске деце, поред заједничких предмета оба модула уписује и наставне предмете за 

наведени модул:    

 

• Методика музичког васпитања 2 

• Методика математике 2 

• Методика ликовног васпитања 2 

 

3. Студент треће године студија који се определи да упише модул 2 Струковни васпитач деце 

раног узраста, поред заједничких предмета оба модула уписује и наставне предмете за наведени 

модул:  

 

• Здравствена нега и васпитање деце раног узаста 

• Педагогија раног узраста 

• Професионалне вештине васпитача 

 

4. Студент треће године студија може се на лични захтев определити за упис разликовних 

предмета оба модула на основу чега може стећи додатних 12 ЕСПБ што му даје право да стекне 

диплому за оба модула. 

Уписом треће године студија изнад 60ЕСПБ бодова студент плаћа школарину по ЕСПБ боду за 

уписане предмете изнад 60 ЕСПБ бодова. 

 

Број: 515/13 

Дана: 26. 7. 2019. године 

Ш а б а ц 

 

Доставити: 

1. Наставнику                                                                                                 Директор 

2. У досије   

3. Архиви                                                                                         Др Светлана Карић 

                 

                                                                                                             


